[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	06.03.2023

	№
	31

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области
от 07.11.2022 № 104 «О комиссии по награждению
Почетной грамотой Губернатора Кировской области
и Благодарственным письмом Губернатора Кировской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в состав комиссии по награждению Почетной грамотой Губернатора Кировской области и Благодарственным письмом Губернатора Кировской области (далее – комиссия), утвержденный
Указом Губернатора Кировской области от 07.11.2022 № 104
«О комиссии по награждению Почетной грамотой Губернатора Кировской области и Благодарственным письмом Губернатора Кировской области», следующие изменения:
1. Включить в состав комиссии ВИДЯКИНУ Екатерину Эдуардовну, министра здравоохранения Кировской области.
2. Наименования должностей Жаворонковой И.В., Гордеевой И.В., Журавлева А.В., Софронова Е.А. изложить в следующей редакции:

	«ЖАВОРОНКОВА

Ирина Викторовна
	–
	главный консультант управления по вопросам государственной гражданской службы и кадров администрации Губернатора и Правительства Кировской области, секретарь комиссии

	ГОРДЕЕВА

Ирина Вячеславовна

	–
	министр юстиции Кировской области

	ЖУРАВЛЕВ

Алексей Витальевич

	–
	и.о. министра строительства Кировской области

	СОФРОНОВ

Евгений Александрович
	–
	министр сельского хозяйства и продовольствия Кировской области».

3. Исключить из состава комиссии Годловского С.В., Черняева А.В.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]